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Nyhedsbrev 
Ejegod oktober 2020 

 

NYT FRA LEDELSEN – I CORONAENS TEGN 
Efteråret er kommet, og Corona banker på døren med bølge 2, 
efter en sommer, hvor vi stille og roligt har genåbnet Ejegod med 

de restriktioner, vi har været underlagt. 

 
I har alle været gode til at lære at følge Sundhedsstyrelsens 

retningslinjer for afstand og hygiejne. Vi skal fortsat følge 
retningslinjerne, og i den forbindelse vil flere af efterårets 

aktiviteter blive aflyst (se næste afsnit). 
 

Husk, at I skal blive hjemme og blive testet, hvis I har symptomer 

på COVID-19, og at I skal blive hjemme, til I er symptomfrie. 
 

 

AKTIVITETER, DER GENNEMFØRES 
Vi nåede lige at afholde et sommerarrangement, inden 
smittetallene steg, og der kom nye restriktioner. Og selvom det var 

underlagt retningslinjerne om at holde spisning og aktiviteter i 

egne teams og med afstand til hinanden, var det rigtig dejligt at 
kunne gøre noget lidt festligt.  

 
Vi er fortsat i de faste teams, hvor vi så vidt muligt planlægger 

indholdsrige dage – og gerne udenfor, så længe vejret tillader det. 
 

Vi gennemfører julefrokosten den 9. december, dog i en anden 

form end det plejer, så vi overholder alle retningslinjer, og alle kan 
føle sig trygge i det. Nærmere information følger, når vi nærmer 

os. 
 

 

AKTIVITETER, DER AFLYSES 
Nogle af de ugentlige aktiviteter er indtil videre fortsat lukket ned. 
Det gælder svømning og aktiviteter i hallen. 

 

Jul på Ejegod aflyses i år, og det samme gælder vores projektuger. 
 

 

LUKKEDAGE 
Der er fortsat lukket på Ejegod den 5. og 6. november, da vi 
afholder personaledage.  
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NYE ANSIGTER 
Susanne er gået på orlov indtil april. 

 

Jens er på efteruddannelse i oktober. 
 

Vi siger velkommen til to nye brugere, Mette og Christina, samt tre 
nye vikarer; Ole, Stine og Diana. 

 

 

OMBYGNING 
Vi er lige nu i gang med en større ombygning af vores 

toiletfaciliteter, som får en tiltrængt opdatering. Og samtidig får vi 

installeret bredere døre rundt om i huset. 

 

 

LAYOUT 
Hvis du tænker, at nyhedsbrevet ikke ser lige så spændende ud, 

som det har gjort tidligere, har du helt ret. Dette nye layout 

skyldes, at vi er forpligtede til at leve op til nogle bestemte krav i 

forhold til tilgængelighed for svagtseende – og det derfor er blevet 

besluttet, at alle nyhedsbreve i Frederikssund Kommune skal have 

dette layout.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Billeder: freepik.com 


